

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นกลางบ้าน ต่อจากโครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไปหนองแรด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2568

คำนวณราคากลางวันที่ 21 มีนาคม 2568

ปริมาณงาน

ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 140.00 ตารางเมตร รายละเอียดตาม

ประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่ อบต. ขวาวใหญ่ กำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	93,393.86	Factor F 1.3642
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	93,393.86	
	คิดเป็นราคากลาง	93,393.86	
	(เก้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบหกสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอำพล จันทา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางน้ำฝน บัวบาน)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายศราวุฒิ รุจิยาพนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแรต หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นกลางบ้าน ต่อจากโครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไปหนองแรต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2568

ประมาณราคาวินาที 21 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ (ถ้ามี)							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60x1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.						
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	75.00	3.73	279.75	1.3642	5.09	381.63
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	4.00	70.00	280.00	1.3642	95.49	381.98
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	7.00	520.04	3,640.28	1.3642	709.44	4,966.07
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	140.00	419.18	58,685.20	1.3642	571.85	80,058.35
	4.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	4.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	10.00	146.25	1,462.50	1.3642	199.51	1,995.14
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	28.00	70.42	1,971.76	1.3642	96.07	2,689.87
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานคอนกรีต							
	6.1 ค่าคอนกรีตสโลบ	ลบ.ม.	0.75	2,854.73	2,141.05	1.3642	3,894.42	2,920.82
7	งานป้ายชั่วคราว พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								93,393.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

68,460.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799